
TERESINA - PISegunda-feira, 28 de agosto de 2006 - Nº 162

3

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O CONSELHO

REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ – COREN/PI, - E A EMPRESA MOISÉS REIS

ADVOGADOS ASSOCIADOS, - TENDO POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

DO RAMO DE ADVOCACIA COM REGISTRO NA OAB/PI. – COM VIGÊNCIA DE UM (01)

ANO, A PARTIR DE 01.06.06 – CONFORME PROCESSO LICITATÓRIO- CARTA CONVITE DE

N. 002/05 – ENDEREÇO: RUA MAGALHÃES FILHO N.655, CENTRO/SUL.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O CONSELHO REGIONAL

DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ – COREN/PI, - E A EMPRESA SERVI-SAN VIGILÂNCIA E

TRANSPORTE DE VALORES LTDA - TENDO POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

DO RAMO DE VIGILÂNCIA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA

ARMADA E ELETRÔNICA. – COM VIGÊNCIA DE UM (01) ANO, A PARTIR DE 01.07.06 –

CONFORME PROCESSO LICITATÓRIO- CARTA CONVITE DE N. 005/06 – ENDEREÇO: RUA

MAGALHÃES FILHO N.655, CENTRO/SUL.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O CONSELHO REGIONAL

DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ – COREN/PI, - E A EMPRESA RÁDIO TÁXI TRANSPORTE

ECOMUNICAÇÕES LTDA-ME - TENDO POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

DO RAMO DE TÁXI PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE VEICULAR

URBANO E INTERURBANO. – COM VIGÊNCIA DE UM (01) ANO, A PARTIR DE 01.07.06 –

CONFORME PROCESSO LICITATÓRIO - CARTA CONVITE DE N. 007/06 – ENDEREÇO: RUA

MAGALHÃES FILHO N.655, CENTRO/SUL.

P. P. 3122

DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ

 

EXTRATO DE CONTRATO PJU No  159/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  No   0560/2005

OBJETO:  Conclusão  das Obras de Melhoramento da Implantação e Pavimentação

em TSD, na Rodovia PI-213, trecho Cocal / Divisa Piauí / Ceará, com extensão de 19,86

km,  pelo prazo  150 (cento e cinquenta) dias corridos.

CONTRATADA:  CONSTRUTORA GETEL LTDA

VALOR:  R$ 1.823.229,38 (hum milhão, oitocentos e vinte e três mil, duzentos e vinte e

nove reais e trinta e oito centavos)

FUNDAMENTO LEGAL: Parágrafo  2º do Art. 64 da Lei 8.666/93

DATA:   23  de agosto de  2006

ASSINATURAS:  Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do DER/PI)  e Engº

Romildo Rodrigues Nogueira/Rep. Legal da Construtora Getel Ltda.

P. P. 3146

AGESPISA

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/06 - CPL

Objeto: AQUISIÇÃO DE 60 T (Sessenta Toneladas) de FLUORSILICATO DE SÓDIO.
Acha-se aberto na AGESPISA – Águas e Esgotos do Piauí S/A, no setor de Licitações,
sito à Avenida Marechal Castelo Branco, nº 101-N-Cabral, 5° andar, Bloco “C”, o Edital
de Pregão Presencial N.º 020/2006-CPL, com abertura dos envelopes, no dia 11/09/
2006, às 11:00 horas, no endereço acima. O Edital em seu inteiro teor será entregue
aos interessados diariamente, de segunda à sexta-feira, das 7:30 às 13:30 horas. O valor
do Edital é de R$ 10,00 (dez reais), para cobrir despesas com reprografia. Maiores
informações pelo telefone (86) 3216-6300, Ramal 122.

Silvânia da Silva Carvalho
Presidente da CPL

Maria do Socorro Teixeira Mello Sales
Diretora – Presidente da AGESPISA

Teresina, 24 de agosto de 2006.

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/06 - CPL

Objeto: FORNECIMENTO EVENTUAL DE 144.180(CENTO E QUARENTA E
QUATRO TONELADAS E CENTO E OITENTA QUILOS) DE HIPOCLORITO DE
CÁLCIO. Acha-se aberto na AGESPISA – Águas e Esgotos do Piauí S/A, no setor de
Licitações, sito à Avenida Marechal Castelo Branco, nº 101-N-Cabral, 5° andar, Bloco
“C”, o Edital de Pregão Presencial N.º 021/2006-CPL, com abertura dos envelopes,
no dia 11/09/2006, às 09:00 horas, no endereço acima. O Edital em seu inteiro teor
será entregue aos interessados diariamente, de segunda à sexta-feira, das 7:30 às 13:30
horas. O valor do Edital é de R$ 10,00 (dez reais), para cobrir despesas com reprografia.
Maiores informações pelo telefone (86) 3216-6300, Ramal 122.

Silvânia da Silva Carvalho
Presidente da CPL

Maria do Socorro Teixeira Mello Sales
Diretora – Presidente da AGESPISA

Teresina, 24 de agosto de 2006.

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/06 - CPL

Objeto: A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM UTILIZADOS NA
IMPLANTAÇÃO DA ADUTORA E MONTAGEM DE POÇOS NO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA  CIDADE DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS-PI.
Acha-se aberto na AGESPISA – Águas e Esgotos do Piauí S/A, no setor de Licitações,
sito à Avenida Marechal Castelo Branco, nº 101-N-Cabral, 5° andar, Bloco “C”, o Edital
de Pregão Presencial N.º 017/2006-CPL, com abertura dos envelopes, no dia 06/09/
2006, às 10:00 horas, no endereço acima. O Edital em seu inteiro teor será entregue
aos interessados diariamente, de segunda à sexta-feira, das 7:30 às 13:30 horas. O valor
do Edital é de R$ 10,00 (dez reais), para cobrir despesas com reprografia. Maiores
informações pelo telefone (86) 3216-6300, Ramal 122.
Silvânia da Silva Carvalho
Presidente da CPL

Maria do Socorro Teixeira Mello Sales
Diretora Presidente da AGESPISA

Teresina, 23 de agosto de 2006.


